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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.1O

ESTADO DE YUCAT AN
MAYORAUXllIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/5/2013 Al 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUE~TA
SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 565,978.71

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciale Saldo Inicial: 479,228.19
0310512013 E00151 CH-244 -Valencia Tejero Juan Jase 400,00 479,628.19
0310512013 E00151 CH-244 -Rodriguez Rivera Reymundo F 250,00 479,878.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Golli Dzul Daniel Moises 400.00 480,278.19
03/05J2D13 E00151 CH-244 -Santos Halda Maria 500,00 480,778.19
03f0512013 E00151 CH-244 -Vela Tuyub Ma. Asuncion 300.00 481,078.19
03/0512013 E00151 CH-244 -Couoh Pantoja Juana Cruz 500.00 481,578.19
03Kl5/2013 EOO151 CH-244 -Doroleo Flores Ma, Isabel 200.00 481,n8.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Tul 8alam Jose Alberto 150.00 481,928.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Farfan Me~ Neyda 500.00 482,428,19
03105/2013 E001S1 CH-244 -Peeh Gongora Isidro 200.00 482,628,19
0310512013 E00151 CH-244 .Contreras Chay Maria Luisa 200.00 482,82819
0310512013 E00151 CH-244 -Chan Delgado Francisco Javi 200.00 483,028.19
0310512013 E001S1 CH-244 -Brito Dominguez Jase Ricard 200.00 483,228.19
0310512013 ~00151 CH-244 -Tul Balam Jose Luis 400.00 483,628.19
03105/2013 E001S1 CH-244 -Baas Duarte Ma. Volina 400.00 484,028.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Tun Casanova Ma. Carolina 1,500.00 485,528.m
03105/2013 E00151 CH-244 -Tun Couoh lIeana Genilll 300.00 485,828.19
0310512013 E00151 CH-244 -Flores y Acosta Marcela 200.00 486,028.19
0310512013 E00151 CH-244 -Ferraez Casanova Margarita 150.00 486,178.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Serrano Vazquez Alfredo 200.00 486,378,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Dominguez Chan Delia 500.00 486,878,19
0310512013 E00151 CH-244 -Narvaez Casanova Gabne! 500.00 487,378.19
0310512013 EOO151 CH.244 -Marave Diaz Ma. Luisa 300.00 487,678.19
03105/2013 EOO1S1 CH-244 -Mutul Martín Wendy Gabriela 300,00 487,978.19
0310512013 EQ0151 CH-244 -Chay Campos Irma del Rosari 400,00 488,378.19
03105/2013 EQ0151 CH-2M -Chan Chan Alberto 500,00 488,878,19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Geronimo Tolosa Guadalupe 150,00 489.028,19
0310512013 EOO151 CH-244 .Cocom Herrera Edwin Damían 500.00 489,528,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Casanova Colli Aida Maria 500,00 490,028,19
0310512013 E00151 CH-244 -Redondo Varguez Ana Elizabe 21XJ.00 490,228,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Lara Negron Jesus Gabriel 300.00 490,528.19
0310512013 EOQ1S1 CH-244 -Couoh Acereto Armando 450.00 490,978,19
03/05/2013 EOO151 CH-244 -Casanova Dominguez Sergio A 500.00 491,478.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Pal Kuk Victoria 400.00 491,878.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Euan Orozco Juan Francisco 500,00 492,378.19
03/0512013 E00151 CH-244 .Casanova Dominguez Wilbert 500,00 492,878.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Dzul Domínguez Rosa Margari 300,00 493,178.19
03/0512013 E00151 CH-244 -Gouoh Acerelo Armando 450,00 493,628.19
03105/2013 E00151 CH-244 .Farfan Lara Guadalupe de Je 300,00 49J,g28.19
0310512013 E00151 GH-244 -Navarrele Santos Angelica M 200.00 494,128.19
0310512013 E00151 CH-244 -Calderol'l Novelo Carmen 200.00 494,328.19
0310512013 E00151 CH-244 -Casanova Tun Amelia 21XJ.0Q 494,528.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Casanova Cituk Carmela 200.00 494,728.19



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 110
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR." 5241 Ayudas Soclales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

0310512013 EOO151 CH-244 -Mis Pool Oiga Ollvia 200,00 494,928.19
03/05/2013 EOO151 CH-244 -Mis Farfan Karla del Sooorr 200.00 495,128.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Conlleras Chay Ma, Enelda 300.00 495,428.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Centeno Ek Guadalupe 200.00 495,628.19
03/05/2013 EOO151 CH-244 -Mis Farfan Mima Isabel 200,00 495,828.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Navarrete Santos Nilda Gpe. 300.00 496,128.19
0310512013 EOO151 CH.244 -Centeno Ek Arminda 200.00 496,328.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Chim Diaz EIVlr8 200.00 496,528,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Diaz Ku Leydi Margarita 200.00 496,728.19
0310512013 E00151 CH-244 -CancirlO Huchim Dulce 200.00 496,928,19
03J\)5/20 13 EOO151 CH-244 -Sanchez Flota Luz Arely 300.00 4S7,228.19
0310512013 E00151 CH-244 -Varguez Ku Herminia 200.00 497,428.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Ac Dominguez Mayra Yadira 200,00 497,628.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Huacal Perera Ma. Judith 200.00 497,828.19
0310512013 E00151 CH-244 -Herrera Dominguez Margarila 200,00 498,028,19
0310512013 E00151 CH"244 -Herrera Sosa Aurelia Margar 200.00 498,228.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Pacheco Ferraez Myrna Ofeli 200.00 498,428.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Colli Briceño Geidy Olivia 300.00 498,728.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Gomez Magaña Fabiola Isabel 200,00 498,928.19
0310512013 E00151 CH-244 -Narvaez Martín Ligia 200.00 499,128.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Herrera Casanova Faustina 200.00 499,328.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Chim Herrera Dorcas Esther 200.00 499,528,19
0310512013 EOO151 CH.244 -Sosa Paredes Aurelia 200.00 499,728,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Campos Castillo Me. Justina 200.00 499,928,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Negron Ordoñez Juana Paula 200.00 500,128.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Gomez Magaña Non Benita 200.00 500,328.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Negron Ordoñez Teresa 200,00 500,528.19
0310512013 EOO151 eH-2M -T un Calam Patncia Ibeth 200,00 500,728.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Dominguez Chan Reyna COIlcep 200,00 500,928.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Lara Barbosa Rita Ines 200,00 501,128.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Calam Pech Ma, Josefa 200,00 501,328.19
03/0512013 E00151 CH-244 -Manrique Gomez Estefany Isa 300,00 501,628.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -May Dzul Ma. del Carmen 200,00 501,828.19
0310512013 E00151 CH-244 -Dzullhuit Manuela Margarit 300.00 502,128,19
0310512013 E00151 CH-244 -Tuyub Huchim adelina Yazmin 200.00 502,328.19
0310512013 E00151 CH-244 -Dzul Chan Ma. Asuncion 200.00 502,528.19
0310512013 E00151 CH-244 -Cocom Tuyub Wilma del Sacar 200,00 502,728,19
0310512013 Eoo151 CH-244 -Mijangos May Cecilia 200,00 502,928,19
0310512013 E00151 CH.244 -Ihuit Balam Ma. del Carmen 200.00 503,128.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Delgado Ihult Marcelina de 200.00 503,328.19
03105/2013 E00151 CH-244 ,Delgac!o Ihuit Rocio 200.00 503,528.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Mat1in Panfoja Me. Araceli 200.00 503,728.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Sabido Herrera Marlha Eugen 200.00 503,928.19
0310512013 Eoo151 CH-244 -Cauich Chim Fatima 200,00 504,128.19
0310512013 E00151 CH-244 -May Aba Ma. del Carmen 305,00 504,433.19
0310512013 EOCl151 CH-244 -Cauich Chim Ma. Asuncion 200.00 504,633.19



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAVOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/512013 Al 3115/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUE~TA
SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DE;L MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

03105/2013 EOO151 CH~244 -Novelo Delgado Ma. Vicloria 200.00 504,833.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Ihuil Baiam Susana 200'.00 505,033.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Sabido Uicab Mariana de Jes 200.00 505,233.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Cuevas Pam Ana Ma, 200.00 505,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Caamal Pool Angelica Ma. 200.00 505,633.19
0310512013 EOO151 CH.Z44 -Sabido Herrera Elda Beatriz 200.00 505,833.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -8alam Nabte Nelly Cristina 200.00 506,033.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Ceballos Perez Uzbelh 200.00 506,233.19
0310512013 E00151 CH-244 -Tun Huchím Marlha letida 200.00 506,433.19
0310512013 E00151 CH-244 -Carrillo Chacon Yadira Gpe, 300,00 506,733.19
0310512013 E00151 CH-244 -Iuít Balam Teresa 300,00 507,033.19
0310512013 E00151 CH-244 .Duran Barbosa Telma Noemi 200,00 507,233.19
03/05/2013 EOO151 CH-244 -Ac Domínguez Malisa de la C 200,00 507,433.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Calam Calam Ma. Mercedes 200,00 507,633.19
0310512013 E00151 CH-244 -Calam y Calam Elsi Noemí 200,00 507,833.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Casanova Vela Carmen 200.00 508,033.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Ku Ozib Adriana de Jesus 200.00 508,233.19
03105/2013 Eoo151 CH-244 -Pacheco Ferraez Judith 200.00 508,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Perera Tul Virgen Ma, 300.00 508,733.19
0310512013 E00151 CH-244 -Herrera Pacheco Antonia 300.00 509,033.19
0310512013 E00151 CH-244 -Koyoc Nabte Selmí Gpe. 200.00 509,233.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Oomínguez Martín Clara Asun 200.00 509,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Pachaco Fuentes MOl.del Soc 200.00 509,633.19
03105/2013 EOQ151 CH-244 -Chi lec Elda Isabel 300.00 509,1333.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Castro Pacheco Rosy Margari 200.00 510,133,19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Pacheco Gonzalez Alejandra 300.00 510,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Santos Sanlos Luis Fabio 500.00 510,933.19
0310512013 E00151 CH-244 -Cabrera Ake Orlando 500,0[) 511,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Pech Ramirez Jose Mercedes 400,00 511,83119
0310512013 EOO151 CH-244 -Pech Ramirez Jose Mercedes 400,00 ' 512,233.19
0310512013 E00151 CH-244 -Sierra Esqulvel Dulce Ma. 200,00 512,433,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Negron Drdoñez Juana Paula 400.00 512,833.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Castillo Solis Israel 450.00 513,283.19
0310512013 EOO151 CH-244 ..Qrdoñez Balam Armando 250.00 513,53319
0310512013 EOO151 CH-244 -Pool Ku Flarinda 300,00 513,833.19
0310512013 E00151 CH-244 -Castillo Salis Israel 450.00 514,283.19
03/05/2013 EOO151 CH-244 -Uicab Couoh Manuel Jesus 200.00 514,48119
03105/2013 EOO151 CH-244 -Moo Noriego MOl.Teresa 300.00 514,783.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Uc Tut Comelio 100,00 514,883.19
0310512013 E00151 CH-244 -Castillo Solis Israel 450.00 515,333.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Marlin Redondo A}var Anloni 100.00 515,433.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Colli Ku Eleazar de Jesus 300.00 515,733.19
03/05/2013 EOO151 CH-244 ..jimenez Arjana Augusta Jesu 500.00 516,233.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Solis MoIina Nldian Alejand 500.00 516,733.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Djeda Varguez Eliseo 500.00 517,233.19
03/0512013 E00151 CH-244 -Casanova Ek Ma. de la Asunc 500,00 5t7,733.19
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MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/512013

CUENTA NOM8RE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

0310512013 EOO151 CH-244 -8aas Cauich Emilio 150.()() 517,883.19
03J0512013 EOO151 CH-244 -Medina Farfan Mirle 500.00 518,38119
03105/2013 EOO151 CH-244 -Nabla Peralla Jimmer Alejan 300.00 518,683.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Cocom Puch Miguel Antonio 400.00 519,083.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -ehi Ciau Me. Cr~tina 300.00 519,383.19
0310512013 ED0151 CH-244 -Santos Ayuso Grissel Paulin 300.00 519,68119
0310512013 EOO151 CH-244 -Delgado COlJoh Nelly Mil. 300.00 519,983.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Burgos Chi Rila Esther 300,00 520,283.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Gomez Varguez Neibi Ines 300.00 520,583.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Chan Panloja Ma. Roseli 300.00 520,883.19
0310512013 EOO151 CH.244 -Martín Saas Ligia 300.00 521,183.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Contreras Chay Ma. Luisa 300.00 521,483.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Balam Yam Wilma Esther 300.00 521,183,19
0310512013 E00151 CH-244 -Herrera Chi Mareli Bealriz 300.00 522,083,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Casanova Gomez Sandra 200.00 522,283,19
03105/2013 E00151 CH-244 -Ku Dominguez Lelicia 300.00 522,583,19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Sanmiguel Tuyub Hensi 300.00 522,883.19.
0310512013 E00151 CH-244 .Guemez Ferraez Edgar Albert 450.00 523,333,19
0310512013 E00151 CH-244 -Alcacer Herrera Rosendo 400.00 523,733.19
03/0512013 E00151 CH-244 -liza Uc Slandina 200.00 523,933.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Tolosa Casanova Hermenegild 150.00 524,083.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Duran Fuentes Esteban 400,00 524,483.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Saas Duarte Wilma Isabel 200,00 524,683.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Medina Farfan Mirle Gpe. 500.00 525,183.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Varguez Navarrete Francisco 500.00 525,683.19
0310512013 E00151 CH-244 -Salazar Cordova Cinthia 300.00 525,983.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Hernandez Farfan LeyvJ Yare 300.00 526,283.19
0310512013 E00151 CH-244 -Panloja Porras Rosa Ma. 150.00 526,433.19
0310512013 E00151 CH-244 -Inlerian May Addy Gpe 400.00 526,833.19
0310512013 E00151 CH-244 -Barbasa Lopez Miguel Angel 500.00 527,333.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Farfan Salis Maricruz 400.00 527,733,19
0310512013 E00151 CH-244 -Sanmiguel Tul Mario Daniel 400.00 528,133.19
0310512013 E00151 CH-244 -Martin Sandoval Ma. Caridad 300.00 528,433.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Centeno E~ Gon;;alo 400.00 528,83119
03105/2013 E00151 CH-244 -Martin Redondo Alvar Antoni 100.00 528,933.19
03/05/2013 E00151 CH-244 -Castillo Solislsrael 450,00 529,383.19 _
0310512013 E00151 CH-244 -Panloja Couoh America Palri 400.00 529,783.19
03/0512013 EOO151 CH-244 -Ganche Cetina Ma. Angelica 400.00 530,18119
03105/2013 EOO151 CH-244 -Panloja Lugo Isidra 300.00 530,483.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Lugo Dzut Teresa de Jesus 200.00 530,683.19
0310512013 E00151 CH-244 -Martin Colli Edgar (van 500.00 531,18119
0310512013 EOO151 CH-244 -Tul Porras Reynaldo de Jesu 500.00 531,683.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Porras Dominguez Alexander 500.00 532,183,19
0310512013 EOO151 CH-244 -Chim Xool Ruben Antonio 500,00 532,683.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Couoh Pacheea Halda Margari 200.00 532,88119
0310512013 EOQ151 CH-244 -Euan Orozco Juan Feo 300.00 533,18119
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ESTADO DE YUCATAN
MA VOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

03A15J2013 E00151 CH.2-44 -Chi Domillguez Rosely Merced 400.00 533,583.19
DJJ051201J EOO151 CH-244 -Gomez Lopez MOl.Celia 2od.OO 533,78119
0310512013 E00151 CH-244 -Duran Fuentes Esteban 500.00 534,283.19
03105/2013 E00151 CH-244 -Chable Farfan Jose Israel 500.00 534,783.19
0310512013 E00151 CH-244 -Celina Martin Antonio 500.00 535,283.19
0310512013 E00151 CH-244 -Magaña Pech MOl.del Socorro 300.00 535,583.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Hernandez Farfan leyvi Yare 400.00 535,983.19
0310512013 E00151 CH-244 .Alcacer Herrera Rosendo 400,00 536,383.19
0310512013 E00151 CH-244 -Canche Ihui! Yeni Gpe. 200.00 536,583.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Uicab Uicab Gladys Noemi 200.00 536,783.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Hernandez Falfan Ley.oiYare 300.00 537,083.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Chan Chay Claudia Mansol 200.00 537,283.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Ku Porras Florenlina Asunci 400.00 537,583.19
03/05/2013 E00151 CH-244 -Moguel Manzanilla Bertha No 500.00 538,183.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Uicab Uicab Reyes Eduardo 150.00 538,333.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Chay Cetz Anlonio 500.00 538,833.19
0310512013 EOO151 CH.244 -Tun Celina Jase Aurelio 300.00 539,133.19
0310512013 i?:00151 CH-244 -Rodnguez Cumi Elsi Ma. 200.00 539,333.19
0310512013 EOO151 CH-244 .Redondo Varguez Ana Elizabe 200.00 539,533.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Gamboa Dominguez Jase Feo 200.00 539,733.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Ooroleo Flores Ma. Isabel 290.00 540,023.19
0310512013 EOO151 CH.244 -Hernandez Farian Leyví Yare 300,00 540,323,19
0310512013 Eoo151 CH-244 -Ku Porras Florentina 400,00 540,723,19
03105/2013 Eoo151 CH-244 .Doroteo Flores Ma, Isabel 100.DO 540,823.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Aba Martin Juan Manuel 200,00 541,023.19
0310512013 E00151 CH-244 -Ac Ozul Jorge 500.00 541,523.19
03105/2013 E00151 CH-244 .Piste Farfan Josue 1,000.00 542,523.19
0310512013 EOO151 CH-244 -MartlOez Oominguez Isabel E 400.00 542,923.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Caslro Loza Nadia Elizabeth 400,00 543,323.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Casanova Herrera Adriana 400.00 543}23.19
03105/2013 EOO151 CH-244 -Gongora Cansino Ma, Rubí 300.00 544,023.19
03105/2013 EOO151 CH.244 -Canche Novelo Joaquin 500.00 544,523.19
0310512013 E00151 CH-244 -Casanova Novelo Joaquin 500.00 545,023.19
0310512013 E00151 CH-244 -Domínguez Narv~ez Selene 500.00 545,523.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Pech Cauich Jael Es!efania 300,00 545,823.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Balam Huchlm ME. Angelica 300.00 546,123.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Mex Redondo Mirtha de los a 300.00 546,423.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Paeheco Gomez Genny Isabel 300,00 546,723.19
03/0512013 E00151 CH-244 -Ozul May Marilu de Asuncion 300.00 547,023.19
0310512013 E00151 CH-244 -Acereto Lean Leydi Antonia 300.00 547,323.19
0310512013 Eoo151 CH-244 -Tuyub Kauil Ma. Vicloria 300,00 547.623.19
0310512013 E00151 CH-244 -Moa Martín Ma. Elona 300.00 547,923.19
03/0512013 E00151 CH.244 -Herrera Duarte Rosa lcela 300.00 548,223.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Varguez Oominguez Ma. Zobei 200.00 548,423.19
0310512013 EOO151 CH-244 -Pacheco Gomez Teresa 300.00 548,723.19
10105/2013 EOO16B CH-248 .Apoyo social 3,000.00 551,723.19
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PERIODO: DEL 1/512013 AL 31/5/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL,

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1010512013 EOO168 CH.24B -Apoyo oon consul1as medicas 3,350.00 555.073.19
1010512013 EOO181 CH-249 -Apoyo social con consulta m 2sd.oO 555,323.19
1010512013 EQ0181 CH-249 -Mendez Sanmiguel Wendy 62,37 555,385.56
1010512013 EOO181 CH-249 -Nable Huchim Adriana 295.00 555,680.56
16105/2013 EOO158 eH-254 -Pacheco Ferraez Jose Luis 300.00 555,980.56
1610512013 EOOt58 CH-254 -Guemez Ferraez Edgar Arbert 450.00 556,430.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Ek Fartan Guillermo Rogelio 200.00 555,530.56
1610512013 EOO158 CH-254 .Canche Marlin Martha 200.00 556,830.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Ghi Varguez Fabiola 270,00 557,100.56
1610512013 E00158 CH-254 -Calam Euan Ma, del Socorro 150,00 557,250.56
16105/2013 EOO158 CH-254 -Ruiz Gonzalez Oomitila 200.00 557,450.56
1610512013 Eoo158 CH-254 -Tec Chi Ma. Jesus 150.00 557,600,56
1610512013 EOO158 CH-254 -Tzek Lopez Adriana Beatriz 325.00 557,925.56
1610512013 E00158 CH-254 -Galam Tec Carmelina Analy 100.00 558,025.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ghi Chale Antonio 150,00 558,175.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ghi Chan Alfonso 150.00 558,325.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Pool Pacheeú Ma. Idelfra 100.00 558,425.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Uc Tul Jase Alfredo 100.00 558,525,56
1610512013 E00158 CH-254 -Ooroleo Flores Ma. Isabel 100.00 558,625.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Teek lopez Adriana 325.00 558,95O.56
16105/2013 E00158 CH-254 -GolI; Ku EUITacio 200.00 559,150.56
16105/2013 E00158 CH-254 -GelZ Ramos Antonia 100.00 559,250.56
1610512013 E00158 CH-254 -Euan Barbosa Nidia Maribel 500.00 559,750.56
1610512013 E00158 CH-254 .Canche Narvaez Javier Alons 500.00 560,250,56
16105/2013 E00158 CH.254 -Cahuich Cabos Fatíma del So 100.00 560,350.56
1610512013 E00158 CH-254 -Barcelia Narvaez Maria 100.00 560,450.56
1610512013 EOOl58 CH-254 -Gastillo Ana Isabel 1,300.00 561,75056
1610512013 E00158 CH-254 -Baak Euan Martha Elena 150.00 561,900,56
16105/2013 E00158 CH-254 -Varguez Navarrete Teresita 1,300.00 563,200,56
1610512013 E00158 CH-254 -May Cauich Ma. Marcelina 200.00 " 563,400.56
1610512013 E00158 CH-254 -Euan Orozco Ma. Esther 300.00 563,700.56
1610512013 E00158 CH-254 -Gouoh Sima Wilma del Socorr 200.00 563,900.56
1610512013 E00158 CH-254 -Gauich Ozul Carmila 300.00 564,200,56
1610512013 E00158 CH-254 -Aldana Ku Berlha Beatriz 300.00 564,500.56
1610512013 E00158 CH.254 -Couoh Sima Ma. Elena 200.00 564,700.56
1610512013 E00158 CH-254 -Chi May Wendy Isabel 200.00 564,900,56
1610512013 E00158 CH-254 -Vela Fuentes Gloria Marlene 200.00 565,100.56
16105/2013 E00158 CH-2M -lhuil Tzuc lourdes Maribel 300,00 565,400.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ihuil Tzuc lucia del Rosari 200.DO 565,600.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ku Calam Adela de Jesus 200.00 565,800.56
1610512013 E00158 CH-254 -Panloja Marlin Juana 200.00 566,000.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ake Moreno Luz Maria 100.00 566,100.55
16105/2013 E00158 CH-254 -Ku Sanmiguel Faustina Gpe. 200.00 556,300.56
1610512013 E00158 CH.254 -Guillen Solis Hernan 500.00 566,800.56
1610512013 E00158 CH-254 -Castillo Solis Israel 500.00 567,300.56
1610512013 E00158 CH-254 -Pool Ku Florinda 100.00 567,400.56
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16105/2013 EOO158 CH-254 -Mian Caamal Noemi E!jzabelh 300.00 567,700.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Ku Saas Ma. Elena 300.00 56B,OOO.56
16105/2013 EOO158 eH-254 -Gongora Ku Consuelo 300,00 568,300.56
1610512013 EOO15El CH.254 -Yupil Chan Mima Ma. 30D,DO 568,600.56
16105/2013 EOO158 CH-254 -Dominguez Mukul Ma. Adriana 300,00 568,900.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Sanmíguel Tuyub Aida Maria 300.00 569,200.55
16105!2013 EOO158 CH-254 -Lara Vazquez Aida Ma. 300.00 569,500.56
1510512013 EOO158 eH-254 -.Gonzalez Moo Gabriela 300.00 569,800,56
1610512013 EOO158 CH-254 -Qrozco Dominguez Silvia Let 300.00 57lJ,10056
161lJ512013 E00158 CH-254 -Dominguez Canche Raely Gpe. 300.00 570,400,56
161lJ512013 E00158 CH-254 -Herrera Baak Mariela Asunci 300.00 570,700.56
-1610512013 E00158 CH-254 -Balam Balam Lízbeth Briceld 300.00 571,000.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Maldonado Casanova Melisa H 300,00 571,300.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Dominguez Dominguez Dianela 300,00 571,600.56
1610512013 EOOl58 CH-254 ~Tut Balam Jose Luis 400.00 572,000.56
1610512013 EOO158 CH.254 -Tuyub Euan Rosal del Carmen 300.00 572,300.56
16/0512013 E00158 CH.254 -Martin Farfan Maria del Car 300.00 572,600.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Rodnguez Avila Rulilio 300.00 572,900.56
16/0512013 Eoo158 CH-254 -Rodriguez Avila FranOJ Alex 500.00 573,400,56
1610512013 Eoo158 CH-254 .Canto Farfan Emiliano de Je 500.00 573,900.56
1610512013 E00158 CH-254 -Euan OrozOJ Ma. Esther 100.00 574,000.56
1610512013 E00158 CH.254 -Varguez Gonzalez Rosi lIean 250.00 574,250.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Guemez Ferraez Edgar Albert 450.00 574,700.56
1610512013 E00158 CH-254 -Narv8ez Martin Ma. Evalia 500,00 575,200.56
1610512013 E00158 CH-254 -Tec Uc Martha Graciala 200.00 575,400.50
1610512013 E00158 CH-254 .Uc Tul Rubi Alejandra 200.00 575,600.56
1610512013 EOO158 CH-254 .Peralta Ramos Adriano 100.00 575,700,56
1610512013 Eoo158 CH-254 -Ek Mugarte Victoria Gpe. 200.00 575,900.56
16105/2013 EOOl58 CH~254 -Mamique Gomez Estefany 150.00 576,050.56
16105/2013 EOO158 CH-254 -Tec Uc Virginia del Carmen 200.00 576,250.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Qrozco Serrano Wilberth Are 200.00 576,450.56
16/05/2013 EOO158 CH~254 -Acereto Uicab Ma. Elide 1,300.00 577,750.56
16/0512013 EOO158 CH-254 ..coOJm Puch Eleazar 220,00 577,970.56
1610512013 E00158 CH-254 -Barrios Lizarraga.Geny Bea! 200.00 578,170.50
1610512013 EOlJ158 CH-2M -Rodriguez Valencia Grissell 500,00 578,670.56
1610512013 EOlJ158 CH-254 -Rodriguez Arana Jorge Anlon 500.00 579,170.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Alcacer Dominguez Rosa 500.00 579,670.56
1610512013 E00158 CH-254 -Lugo Lopez Patricia del Soc 500.00 580,170,56
16105/2013 E00158 CH-254 -May Criollo Manuel Jesus 1,300.00 581,470,56
16/0512013 EOO158 CH-254 -Malus Loza Rosa Elena 80.00 581,550,56
1610512013 EOO158 CH-254 -Marlin Redondo Gpe, 500.00 582.050,56
1610512013 EOO158 CH-254 -Duarte Cabrera Nidia Jazmin 450.00 582,500,56
1610512013 E00158 CH-254 -Santos Santos Luis SOO.OO 583,000,56
1610512013 EOO158 CH-254 -Calli Ucan Mima 300,00 583,300,56
1610512013 EOO158 CH-254 --Chay Pech Ma. Asuncion 200,00 583,500.56
1610512013 EOO158 CH-254 .Pech Balam Florentina 200,00 583,700.56
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1610512013 E00158 CH-254 -Cenuo Sima Ma. Aide 500.00 584,200.56
1610512013 E00158 CH-254 -Casanova Sanmiguel Luis Ant 200'.00 584,400.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Tuyub Kauil Ma. Victoria 100.00 584,500.56
16105/2013 Eoo158 eH-2M -Chi May Yu!y Antonia 100.00 584,600.56
1610512013 E00158 eH-254 -Pantoja Lugo Isidra 300.00 584,900.56
1610512013 E00158 CH-254 -Mis Pool Veronica 250.00 585,150.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Geh Tun Humberto 300,00 585,450.55
16105/2013 £00158 CH-254 -Canche Diaz Fellpa de Jesus 200,00 585,550.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Gomez Lopez Maria Celia 200.00 585,850.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Varguez Dominguez MOl.lobei 20000 586,050.56
1610512013 E00158 CH.254 -Pacheco Ferraez Jase Luis 500.00 586,550.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Ozib Lean Oemetria del Rosa 200,00 586,750.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Chi Dominguez Norema lcela 500,00 587,250.56
16/05/2013 EOO158 CH-254 -BOlas Euan Wilbert 400,00 587,650.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Moguel Manzanilla Bertha No 500.00 588,150,56
16!O512013 E00158 CH-254 -Martin Sando~al MOl.Caridad 300.00 588,450,56
16/0512013 E00158 CH-254 -Rodriguez Cumi Elsi Maria 200.00 588,650.56
1610512013 £:00158 CH-254 -Solis Huchim Jose Maria 400.00 589,OSO,56
1610512013 E00158 eH-2M -Chay Ce12 Antonio Ariel 500.00 589,5SO.58
1610512013 E00158 CH.254 -Chi Chan Nidia Marisol 200.00 589,750.56
1610512013 E00158 CH-2M -Ku May Rosa Maria 150.00 589,900.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Pachaco Farfan Santa Caroli 300.00 590,200,56
1610512013 E00158 CH-254 -Centeno Euan Delia Maria 300.00 590,500.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Sanmiguel Lara Carmelita 300.00 590,800.56
16/0512013 EOO158 CH-254 -Sosa Huchim Mildred Andrea 300.00 591,100.56
16/05/2013 EOO158 CH-254 -Negron Orozco Silvia Lorena 300.00 591,400.56
16105/2013 EOO158 CH-254 -Porras Chable Rosa Virginia 300,00 591,700.56
16105(2013 EOO158 CH-254 -Uh Pacheco Sandra Gpe. 300,00 592,000.56
1610512013 E00158 CH-254 -Nabte Peralta Delfina 300.00 592,300.56
16105/2013 EOO158 CH-254 -Negron Barbosa Edgar Humber 300.00 592,600.56
16105(2013 EOO158 CH-254 -Xool Moo MOl.Pilar 300.00 592,900.56
1610512013 Eoo158 CH-254 -Narvaez Ac Yajaira 300.00 593,200.56
1610512013 EOO158 CH-254 -Uicab Lopez Luda del Carme 300.00 593.500.56
1610512013 E00158 CH-254 -Ku Yema Mima ,,!agdalena 300,00 593,800.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Ac May Alicia Veronica 300.00 594, tOO,56
1610512013 E00158 CH-254 -Ku Domin9uez Leticia Gpe. 300.00 594,400.56
16/0512013 EOO158 CH-254 -Ozul Navarrete Antonia del 300.00 594,700,56
16/0512013 E00158 CH-254 -Fartan Fuentes Aida Viclori 300.00 595,000.56
16105/2013 E00158 CH-254 -Barbase Negron Antonia Nata 300.00 595,300.56
1610512013 E00158 CH-254 -Porras Tun Gregaria 300.00 595,600.56
1610512013 E00158 CH-254 -Serrano Vazquez Alfredo 200.00 595,800.56
1610512013 E00158 CH-254 .Porras Gomez Mariana 300.00 596,100,56
1610512013 EOO158 CH-254 .Guemez Ferraez Edgar Albert 500.00 596,600,56
16105/2013 E00158 CH-254 -T ut Porras Abraham Misael 300.00 596,900.56
16/0512013 EOO158 CH-254 -Tul Porras Reynaldo de Jesu 300.00 597,200.56
16/0512013 E00158 CH-254 -Balam Ozul Nari Noemi 500.00 597,700,56
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FECHA
2910512013
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EOO163 CH-259 -Chan Huacal Manuelila

TOTAL:

OEBE
479.04

l1B,9SÚl

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
598,179,60

598,179.60

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas. DIF Municipal. Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 30,149.64

5241.20.4410
03/()S12013
03105/2013
0310512013
0310512013

0310512013
16/0512013
16105/2013
1610512013
1610512013

Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Sac
EOO151 CH-244 -Apoyo a eQ.defutbol

E00151 CH-244 -Apoyo a estudiantes con Ira

EOO151 CH-244 -Apoyoaeq.defutbol

E00151 CH-244 -Apoyo a es!. con transporte

EQ0151 CH-244 -Apoyo a eq. diablos rojos

E00158 CH-254 -Apoyoa es\. con transporte

E00158 CH-254 -Apoyo a es1.con transporte

E00158 CH-254 -Apoyo a eq Diablos rojos

E00158 CH-254 -Apoyo a eq, de futbol

TOTAL:

TOTAL:

1,000.00

500.00
1,000.00

500.00
1,500,00

500,00

500.00

1,500.00

1,000.00

8,000.00

126,951.41

Saldo Inicial:

0.00

56,600.88
57,600.88

58,100,88

59,100.88

59,600.88

61,100.88

61,600.88

62,100.88

63,600,88

64,600.88

64.600.88

692,930.12


